PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ
Paço Municipal “Manoel Peres Filho”

Fone: (044) 635-1327 - Fax: 635-1300 - C.G.C. 75 788 3490001-39

JAPURÁ - ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2024

I - A Prefeita do Município de Japurá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado final da prova de títulos do Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo
Seletivo nº 002/2024, conforme segue:

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA
DE TÍTULOS

RESULTADO

711363 FERNANDO ALVES SANTANA 10,5 1.
711382 FLAVIA CRISTINA LODI DO NASCIMENTO 7,5 2.
711338 PATRICIA DE FATIMA BUCO 7,0 3.
711358 HENRIQUE ALVES RAMOS 7,0 4.
711327 ROSELI ORDIG 6,0 5.
711352 CLAUDIA APARECIDA ZACHARIAS 6,0 6.
711381 WERIKSON PEREIRA SILVA 4,0 7.
711378 SILVIA DALVANSO CARDOZO 2,0 8.
711342 LUCIA MICHALOVICZ 2,0 9.
711336 MILENA ALVES PEREIRA 1,5 10.
711331 LILIAN EVELISE FERREIRA 0,0 11.
711390 VERA LUCIA DA SILVA 0,0 12.
711388 GIOVANNA DE ROSSI OLIVEIRA DE SOUZA 0,0 13.
711380 ANA LAURA MAIOLI DE SOUZA 0,0 14.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA
DE TÍTULOS

RESULTADO

711323 KELLY PATRICIA FRANCA 6,5 1.
711372 ALINE AMANCIO DE SOUZA 6,5 2.
711364 IRIS MARIA DOS SANTOS 5,0 3.
711341 ELISANGELA CORDEIRO 5,0 4.
711365 JENNIFER MARIN FERREIRA 4,5 5.
711322 ADRIELI FERREIRA FERRARI 3,5 6.
711332 ADRIANA PADUA PAULO DA SILVA 3,0 7.
711386 CLEONICE APARECIDA FRANCO LOMBARDO 0,0 8.
711354 APARECIDA MARTINS DA SILVA MOURA 0,0 9.
711320 ROSELI MARQUES DA SILVA 0,0 10.
711335 VANESSA DE SOUSA DIAS PIMENTEL 0,0 11.
711369 JEFERSON NEGRINE PINTOR 0,0 12.
711326 LAVINIA MARTINS 0,0 13.
711347 EULINALZA VIANA DA SILVA VICENTE 0,0 14.
711391 NADIR APARECIDA MIRANDA 0,0 15.
711366 TANIA MAURA PASSOS 0,0 16.
711371 FATIMA MARIA DE LIMA ARAUJO 0,0 17.
711387 GIULIANA ROZAO 0,0 18.
711348 ROSENEIDE ALVES 0,0 19.
711337 SILVANA SOARES 0,0 20.
711368 CLAUDIA DE ANDRADE SOUZA PIEDADE 0,0 21.
711373 MARIA GOBETTI DA SILVA 0,0 22.
711344 SUELEN TALITA INACIO DOS SANTOS 0,0 23.
711377 EDILAINE SANTANA DA SILVA RODRIGUES 0,0 24.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPURÁ
Paço Municipal “Manoel Peres Filho”

Fone: (044) 635-1327 - Fax: 635-1300 - C.G.C. 75 788 3490001-39

JAPURÁ - ESTADO DO PARANÁ

711343 ELISANGELA APARECIDA MARTINS DE FARIAS 0,0 25.
711379 ROSNA CRISTINA DORADO 0,0 26.
711329 BRUNA ARAUJO MECIAS 0,0 27.
711374 SUELEN LIRA LIMA 0,0 28.
711321 LEONARDO FERREIRA DE CAMPOS 0,0 29.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Japurá- PR, 09 de maio de 2024.

ADRIANA CRISTINA POLIZER
Prefeita Municipal